ПРОТОКОЛ
собрания граждан

________________________________________________________________
(тема проведения собрания)
_______________________________________________________________
                   (названия населенных пунктов, участвующих в собрании)
Дата проведения собрания: "___"_________ ____ г.
Место проведения собрания: ______________________________________
_______________________________________________________________

Открытие собрания: _____ часов ______ минут.
Собрание закрыто: ______ часов ______ минут.
Инициатор собрания ___________________________________________

                                                                  (ФИО, должность)
Жители, имеющие право участвовать в собрании _______ человек

 (в соответствии с уставом муниципального образования)
Зарегистрированные участники собрания ________ человек
Председатель собрания: _________________________________
(ФИО)

Секретарь собрания: ____________________________________
(ФИО)
Состав Президиума собрания:
1. ____________________________________________________,

                                       (ФИО)

2. ____________________________________________________,
…____________________________________________________

Приглашенные (представители органов местного самоуправления и другие участники):

1. ____________________________________________________,

                                       (ФИО, должность)

2. ____________________________________________________,
…____________________________________________________
Повестка дня:
1. О проекте ___________________________________________.
2. О составе инициативной группы _________________________.
3. О пожертвованиях со  стороны населения __________________.
4. Об общественном контроле ______________________________.
…______________________________________________________.
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ повестки дня ____________________________
                                                                                       (указать Ф.И.О. всех выступивших) _______________________________________________________________
_______________________________________________________________

(указать название проекта, направление, предполагаемое местонахождение,

для дворовых территорий многоквартирных домов  - указать количество потенциальных благополучателей)
 РЕШИЛИ:
______________________________________________________________
Результаты голосования:

"за" - _______ голосов;
"против" - _________ голосов;
"воздержались" - ___ голосов.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ повестки дня  ____________________________
                                                                                       (указать Ф.И.О. всех выступивших) _______________________________________________________________

_______________________________________________________________

(указать состав инициативной группы и руководителя)
 РЕШИЛИ:

______________________________________________________________
Результаты голосования:

"за" - _______ голосов;
"против" - _________ голосов;
"воздержались" - ___ голосов.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ повестки дня  ____________________________
                                                                                       (указать Ф.И.О. всех выступивших) _______________________________________________________________

_______________________________________________________________

(указать прогнозируемую общую стоимость общественного проекта, размер возможных денежных пожертвований со стороны населения (физических и юридических лиц), а также нефинансовых затрат со стороны населения (физических и юридических лиц) на реализацию общественного проекта (в случае наличия нефинансового вклада).
 РЕШИЛИ:

______________________________________________________________
Результаты голосования:

"за" - _______ голосов;
"против" - _________ голосов;
"воздержались" - ___ голосов.

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ повестки дня  ___________________________
                                                                                              (указать Ф.И.О. всех выступивших)

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

(указать ФИО граждан, которые будут осуществлять общественный контроль за реализацией общественного проекта на всех стадиях, определить кто (орган местного самоуправления, физические лица, юридические лица) будет содержать создаваемый объект и следить за его сохранением в надлежащем состоянии)

 РЕШИЛИ:

______________________________________________________________
Результаты голосования:

"за" - _______ голосов;
"против" - _________ голосов;
"воздержались" - ___ голосов.

ПО …. ВОПРОСУ повестки дня  __________________________________
______________________________________________________________
Председатель собрания:     _________________/________________

                                                                  (Ф.И.О.)         (подпись)

Секретарь собрания:         _________________/________________

                                                             (Ф.И.О.)          (подпись)